



## ODBOR KANCELÁŘ HEJTMANA

číslo jednací: **KUJCK 58195/2014/KHEJ**  
spisový znak: **KHEJ 57577/2014/kakr/3**

datum: **03.10.2014**

vyřizuje: **Bc. Kamila Křížová**

telefon: **386 720 225**

**Poskytnutí informací podle § 14 odst. 5 písm. d) zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů**

Dne 14. 10. 2014 obdržel Krajský úřad Jihočeského kraje Vaši žádost podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, ze dne 13. 8. 2014, v níž se domáháte poskytnutí následujících informací:

- 1) *Kolik kontrol realizoval Váš úřad ve spádových Okrskových volebních komisích (dále jen OVK) při sčítání hlasů při prvním kole volby prezidenta ČR 2013. Prosím, uveďte pouze kontroly realizované výhradně při procesu sčítání hlasů v OVK.*
- 2) *Kolik kontrol realizoval Váš úřad ve spádových OVK při sčítání hlasů při druhém kole volby prezidenta ČR 2013. Prosím, uveďte pouze kontroly realizované výhradně při procesu sčítání hlasů v OVK.*
- 3) *Kolik kontrol realizoval Váš úřad ve spádových OVK při sčítání hlasů volbách do PS PČR 2013. Prosím, uveďte pouze kontroly realizované výhradně při procesu sčítání hlasů v OVK.*

K výše uvedené žádosti Vám sdělujeme následující:

- 4) Krajský úřad Jihočeského kraje při sčítání hlasů okrskovými volebními komisemi při prvním kole volby prezidenta ČR 2013 neprovedl žádnou kontrolu, prováděl pouze kontroly průběhu hlasování.
- 5) Krajský úřad Jihočeského kraje při sčítání hlasů okrskovými volebními komisemi při druhém kole volby prezidenta ČR 2013 neprovedl žádnou kontrolu, prováděl pouze kontroly průběhu hlasování.
- 6) Krajský úřad Jihočeského kraje při sčítání hlasů okrskovými volebními komisemi při volbách do Poslanecké sněmovny Parlamentu ČR 2013 neprovedl žádnou kontrolu, prováděl pouze kontroly hlasování.

S pozdravem

Ing. Milan Nebesář

Vedoucí Odboru kancelář hejtmana